
Strana 1 z 2

Číslo smlouvy: 33306

 

Ujednání 0 ceně

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, a.s.

28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava . ' v, ,' v '

Zapsano v obchodnim rejstříku, vedeném VySOka Skůlžl banska

Kralským soudem v Ostravě sp.7.nB 318 Technická univerzita Ostrava

ICC»): 45193410 Ubytovací služby a stravovací služby

ch. CZ45193410 Studentská 1770

u 700 32 Ostrava - Poruba

Odběratelem:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

lČCI 61989100

13nř;c261989100

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných medií v souladu s ustanoveními zák. č

89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. & Zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ay souladu s cenovým

rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERU č. 4/2015 ze dne 6.

listopadu 2015, kterým se mění cenove' rozhodnutí liRU č. 2/2013.

(
\
)

Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií sc sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její

nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie & nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu

teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována

dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného médiaje:

Sazba:100P10

Byty - Stálý plat celkem dle MW sj. Kč/MW/měsíc

Byty - Teplo celkem KČ/GJ

Doplňovana vodu líč/t

Nebyty - Stálý plat celkem dle MW sj. Kč/MW/mčsíc

Ncbyty - Teplo celkem KČ:/GJ

Nevrácený kondenzát KČ/t

 

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve

výši stanovené zákonem.



5. Toto ujednání má platnost od 01.1cdna 2017 do 31. prosince 2017.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

Strana 2 7. 2

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na

cenu tepla, a to s účinností ke dm vzmku těchto změn a odběratel se zavazUJe nově stanovenou cenu uhradít.

Dodavatelje povmcn změnu ceny písemně oznámlt odběrateh bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur ajcjích výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok z prodlení ve výši

0.020% z dlužné částky za každý den prodlení.

V Ostravě 09.01 .2017

Veolia Energie ČR. a.s. "71

2&ffina3337/7 ‘

702 00 Ostrava

ičo: 451 533 410.5!C2CZ45193410

Gveo—UA

Šý lyovzík

edÁda představenstva

    
ix Ing. Jo

\nístgp  

 

Ing.Zdeněk Hodula

kvestor VŠB—TUO

   

  



Struna | I 2

DOHODA () POSKYTOVÁNÍ 7.Ál.()ll ZA ODBĚR 'l"1iPlil,Nl'-Í I-ÍNliRGll—Í PRO ROK 2017 Daňový doklad

- číslo smlouvy 33306

DODAVATEL:

Veolia Energie CR. 11 s

28 října 3337/7. 1\1orzi\'skzi()slrznu . 702 00 Ostrava

ICO 451934111 DIC" (7451934111

Zupsunu v obehudmm rejstříku. vedenem

Krajským soudem \ ()slrmč sp 7n B 318

Číslo učtu/kod bunky 107-0006611679 1 fo 1 oo

()DBĚR.\Tl-11.: 15440

V) soka Školu hunská - 'leehnicku Ulmer/1111 Ostrava

17 listopadu 2172/15. 708 33 ({slru\'u - Poruba

lCO 61989100 l)1C (761989100

Čislo naukou bunky 134880998/0300

Platební kalendář

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a stravovací služby

Studentská 1770

700 32 Ostrava — Poruba

V ()slranč dne 10.01.2017

Doday alel :: odběratel se dohodli nu těchto podmínkách poskytování 7áloli 711 dodávku :) odbčr tepelné energie V r. 2017:

A) Fakturační období: měsíční.

Bllerminy splatnosti 7211011. jejich vyše u variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Učetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do

 

 

01/2017 7417133306

01/2017 7517133306

01/2017 7617133306

02/2017 7417233306

02/2017 7517233306

022017 7617233306

032017 7417333306

032017 7517333306

032017 7617333306

04/2017 7417433306

04/2017 7517433306

04/2017 7617433306

05/2017 7417533306

11512017 7517533306

05/2017 7617533306

06/2017 7417633306

116/2017 7517633306

06/2017 7617633306

07/2017 7417733306

07/2017 7517733306

07/2017 7617733306

08/2017 7417833306

08/2017 7517833306

08/2017 7617833306

09/2017 7417933306

092017 7517933306

092017 7617933306

102017 7467033306

102017 7567033306

102017 7667033306

11/2017 7467133306

11/2017 7567133306

11/2017 7667133306

12/2017 7467233306

122017 7567233306  

488 600.00 05.01.2017

488 600.00 16.01.2017

488 600.00 25.01 .2017

418 000.00 06.02.2017

418000.00 15.02.2017

418 000.00 27.02.2017

390600.00 06.03.2017

390600.00 15.03.2017

390 600.00 27.03.2017

331 800.00 05.04.2017

331 800.00 18.04.2017

331 800.00 25.04.2017

233 800.00 05.05.2017

233 800.00 15.05.2017

233 800.00 25.05.2017

198 500.00 05.06.2017

198 500.00 15.06.2017

198 500.00 26.06.2017

184 800.00 07.07.2017

184 800.00 17.07.2017

184 800.00 25.07.2017

184 800.00 07.08.2017

184 800.00 15.08.2017

184 800.00 25.08.2017

201 200.00 05.09.2017

201 200.00 15.09.2017

201 200.00 25.09.2017

352 200.00 05.10.2017

352 200.00 16.10.2017

352 200.00 25.10.2017

400000.00 06.11.2017

400000.00 15.11.2017

400 000.00 27.11.2017

453 300.00 05.12.2017

453 30000 15.12.2017



Strana 2 7 3

[)()l 10m () POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH m ODBĚR TEM—i| NE ENERGIE PRO RUK 2017 Daňový doklad

- číslo smlouvy 33306 Platební kalendář

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH |5% Celkem Kč Splatnost do
 
 

|2/20I7 7667233306 — 453 30000 27.12.2017

C) Výše laloh je stanov ena na /aklade sjednaného odberu tepelné energie na \ šeeh odbčrný eh místech odběratele

s měsíčním smluvním obdobím.

l))Zpusob placeni 7aloh - příka7 k úhradě

li) .le-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých /;í|oh_ lava/uje se Yaplatit dodavateli /a každý den prodlení

úrok 2 prodlení ve výši 0.020% 7 ne7aplaeenýeh dohodnutých yaloh.

I’) Nu faktuře bude odečtena skutečne poskytnuta zaloha.

(MPH úhradě yaloh uvadejte konstantní s_vmbol 304.

ll)Při 7mčnč een tepelne energieje dodavatel oprávněn stanovit novou výši laloh.

[) Pro potřeb) Kontrolního hlášeni pouúujeme Variabilní 5) mbol za livídenčni Číslo daňového dokladu. l'o lnumena. že

v našem Kontrolnim hlášeni budeme uvadet rovnčýjako lividenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

Tato dohodaje nedílnou součástí smlouvy.

Po potvryení nam dohodu v jednom vyhotovení vrat'te obratem Ipél.

Dodavatel: ()dbčratel:

V Ostravě dm: 0 l ‘02" fill?

 

Daniel Melin Jmeno:

finanční a administrativní ředitel lfunkee: kvestor VŠB—TUO

   

Vvřmue telefon l20 Helena Jančurova 506 hot) 47] 73)" 887 SM

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPII č. 235/2004 Sh. v platném znění. § 37): 0.l304.

 



i? 17) ,;“ „

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severni Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

('íslo Sittlottvy: 33306

DIAGRAM NA DODAVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: [3050-347

Platnost pro rok: 20I7

 

 

 

 

 

Název ()M: Koleje VŠB Studentská Poruba

Sazba: IOOPIO

ŠTepeInú energie v (M i MW sjednané pro vypocet stálého platu ' (Ll sjednané pro výpočet

stálého platu ;

nebyly ' byty . nebyty v byty ?

' leden 1 600_— 2.233 0.000‘

' Únor I 300‘ 2.233' 0.000' *=

' Bře/en | 200' 2.233. 0000'" '

' Duben" ' * 9m 2.233 * o.oon' * *

' Kveten * 450' 2.233""' 0.000' *

. Červen . ři 2504 2.233. * V 0.000. *

míval— ' +? čin—ř27233 ' Tmoo * +

51- en ' I50' *** 2.233" 0.000' ** *

' . ** ' 250' 2.233' * 0.000' “*

' Říjen 1 000' 2.233‘ 0.000' "

Listopad * 1 200' 2.233' * 0.000 *

' Prosince * l 500' 2.233“ o.omf ' *

ROK ' 9 950' ' '

neby ty 7 byty

„podlahová plocha (n12) ' 29 680.00r 0.00‘

podluhm ú plocha (ml) - pro royúčtování _ 29 (380.00. 0.00.

Lpýoeet bytových jednotek 7ásolmvunýeh tepelnou energii rý" . _ na

podíl dodaného teplu (% ' 100.00' 0.00”

()dbčrutel prohlašuje. že rozdeleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti ta že nahlásí dodavateli každou změnu vy'mčry

podlahové plochy bytovyeh u neby tových prostor.

Plnění odberu teplu podle tohoto diagramu je podmíněno uzzn řenim "L'jednítní o eenč".

Zmocnencc when-mule pmjcdnam—....................................

(jméno) (telefon)

Další ujednání: jiri.num_vslo „ v:;b.e/

()slrtnu - lieboviee dne 12.()|.2(t17 V ...OSÍCIŠYČW

 

,.t dodm utele iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii la odběratele

_ lng-Rudá Sundri Ing.Zdenek Hodula

ředltel Regionu Sm erní Moravu kvestor VŠB—TUO

 

; l „r



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava — Třebovice

Číslo smlouvy: 33306

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: 8050-348

Platnost pro rok: 20l7

 

 

  

Název OM: Koleje VŠB Studentská Poruba

Sazba: IOOPIO

"l'epelnti energie \“ (iJ ' MW sjednané pro \ýpočet stálého platu v (M sjednané pro výpočet *

stálého platu

nebyly byty ' nebyty ' byty

' leden 2 IOU*_* 2.393 0.000 """" *

‘ Unm- ' 1 mm' 2.393' 0.000‘

"Březen ' 1 400' 7' 2.393” 0.000.

”Duhcn * l 100' 2.393‘ 0.000' * * **

' Květen " 450’ 2.393 " ' 0.000'

Tem—n * 250 ' 2.393 ' " 0.000 ' '7' 1

Tenen'ee 200' 2.3933" iwi“g " “

' Srpen ' 200' i’ 2.393' 0.000' " *

' [an ' 300' 2393‘ 0.000'

'Říjen ' I 300’ 2.393' 0.000 W '

„Listopad ' I 500‘ 2.393' 0000' * 1

' Prosinec I 800‘ 2.393' 0.000

' ROK ' 12 200' “ “

neb) t_\' * byty

podlahová plochu (ml) I 2‘) 856.00. 0.004

“podlahová plocha (n12) - pro royučtování ' 20 856.00. 0.004

počet byl“ ých jednotek 7úsoboi'unýeh tepelnou energiím 7W i * A- ? A V * 3lo

“podil dodaného teplu <%) ' 100_on 0.00‘

()dberutel prohlašuje. že ro/dčleni podlahových ploch odpovídá skutečnoSti a že nahlásí dodavateli každou změnu v_x' mčry

podlahové ploch) b_\tovýeh a nebytových prostor.

Plnění odberu teplu podle tohoto diugrumuje podmíněno uzavřením "Ujednání o eene".

/naha-rum pro jednám_....................................

(jméno) (telefon)

Další ujednání: _iiri.num_\'slo u*\'.<.b.e7

[] l 02— 21317

()struvu - liebm íee dne 12.t)l.2(l l 7 V OStrave ........................ dne ....................

   ............................/1d„d_ndxe|e an emu-C

lng. Radek Sundri Ing . Zdeněk Hodula

ředitel Regionu Severní Morava kvestor VŠB—TUO



AF ÍF/Q ., „, ff;

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava

Region Severni Morava, Elektrárenská. 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33306

DIAGRAM NA DODAVKU A ODBĚR TEPLA

pro odbčrne místo: 8050-349

Platnost pro rok: 20l7

 

 

 

 

 

Název OM: Koleje VŠB Studentská Poruba

Sazba: 100PIO

"l'epelnú energie \' (iJ _ MW sjednané pro výpočet Stálého platu ' (i| s_iednune pro výpočet

stálého plotu

neby'ty' * byty . nebyty * byty

' leden ' 550 07251 ' 0.000 '

' Únor ' 450. 0.251 ' (moo'

Březen ' MNT 0.25l . 0.000

* Duben ' 250 """ 0.251 ' 0th

Květen ' |oo' 0.251 ' 0.000 řřřřřř

Taken ' 50' 0.251 ' 0.000 '

('et'yenee 25 ”0551 ' 0.000 “ *

' Srpen ' zsí * 0.251 ' 0.000' *

' Září ' 15‘ tíží 1 ' 0.000 i’

“ Říjen ' 210‘ 0.251 ' 0.000 W

' Listopad ' " ' 420‘ 0.251‘ 0.000 * *

v Prosinec 500 0.250 0.000. if

ROK ' 5 0151 ' '

nebyty ' byty 1

podlahová plocha (mz) ' 9 000.00 0.001

podlahová ploehu (1112) — pm royučtovúni ' l3 500.00 0.00

počet bytox y'eh jednotek 7ásobovanyeh tepelnou energií * i i ii *

'podíl dodaného teplu (%) ' l()()_(l(l' 0.001

()dberutel prohlašuje. že ro/delení podluhovy'eh ploeh odpovídat skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu \'ymčry

podlahove plochy bytmy'eh u nebytových prostor.

Plnění odberu teplu podle tohoto diagramu je podmíněno tt/tn'řením "Ujednání o eenč".

Zmocnencc mlha-ram projcdnam .....—------------------------

(jméno) (telefon)

Další ujednání: _iiri.numyslo u vsb.e7

111 tt na:

()slruvu - 'I'fcbovicc dne l2.01.20l7 V OStrave ........................... dne ....................

    
 

7.11 doduvate L .

lng. Radek Sundri ' V

ředitel Regionu Severní Morava IHŽQŽŽÍÉÍkVĚŠĚUla

L

  


